

RE - 6.45/ NK

6 października 81 r.

" R A D I O - E C H O "

6.45 - Kalendarium

- przegląd prasy

- propozycje programowe

7.00 - Wiadomości z kraju i ze świata

- wiadomości lokalne

7.15 - Jak skrócić czas?

- TAŚMA L L

- Nauka pływania dla najmłodszych

- TAŚMA N K

7.30 - TEMAT NA DZIŚ.

Z U

Realizator:

RE - 6.45/ N K

203
6 października 81 r.

L L/

A oto jak przedstawia się dzisiejszy program Bydgoskiej Rozgłośni Polskiego Radia. O godz. 12.05 zapraszamy na 20-minutowy magazyn pt.: "Rolnik - przemysł - konsument". Dzisiejsza audycja poświęcona będzie fachowym poradom rolniczym związanym m.in. z gospodarką paszową. Uczestniczyć w niej będą specjaliści z Wojewódzkiego Ośrodka Postępu Rolniczego w Minikowie. Popołudniowy program rozpocznie o godz. 17-tej Radio-Echo, zaś o godz. 17,10 Paweł Janicki zaprasza do wysłuchania 20-minutowego bloku "Zapomnianych piosenek." O godz. 17.30 Jolanta Kuligowska prezentuje swój reportaż "Przekroczenie progu" o godz. 17.45 w wersji stereofonicznej posłuchać będzie można melodii filmowych zaś o 18,15 również w wersji stereofonicznej zaprezentowane zostaną "Transkrypcje i parafrazy". Autorem obu tych audycji jest Paweł Janicki.

Dla sygnałów otr. materiał L. Lutogiemskiego

L L/

Kiedy przed tygodniem weszła w życie uchwała Rady Ministrów dot. ^ooszczędności paliw, przyjęto wówczas zasadę, że te autobusy zakładowe, które dotychczas dowoziły pracowników na tych samych trasach po których poruszają się autobusy komunikacji miejskiej przestaną kursować. Jednocześnie miały być w tym czasie przekazane do dyspozycji miejscowych zakładów komunikacyjnych. W Bydgoszczy jest kilka takich przedsiębiorstw, które położone są wzdłuż linii autobusowych WPK i jeśli wierzyć słuchaczom dzwoniącym do naszej redakcji niektóre z zakładów pracy dostosowały się do uchwały i przestały przewozić pracowników. Nadal jednak bydgoskie WPK nie otrzymało do swej dyspozycji ani jednego autobusu. Również otrzymujemy sygnały, że niektóre przedsiębiorstwa nadal pomimo dublowania linii WPK nie zmieniły dotychczasowych zasad. Jeśli tak będzie wyglądała realizacja reform w naszym kraju to nie prędko uda się uzyskać planowane pozytywne efekty.

L L/

Zmieniając temat chcielibyśmy w imieniu Rady Okręgowej Związku Młodzieży Demokratycznej w Bydgoszczy zaprosić na spotkanie z dr. Romualdem Holly - szefem wydziału ideologicznego CK SD na ~~spotkani~~

207

poświęcone roli propagandy w Polsce. Spotkanie będzie ~~małe~~ miało miejsce w siedzibie Rady Okręgowej przy ul. Piotra Skargi w Bydgoszczy.

W RZ/

Wojewoda wrocławski powołał Radę d/s Rodziny. Inicjatywę zrodziła się w kręgu działaczek Ligi Kobiet Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, oraz innych organizacji społecznych. Rada ma za zadanie opiniowanie oraz fachowe poradnictwo, a także koordynację działań administracji państwowej związanych z pomocą, szczególnie dla rodzin wielodzietnych.

W RZ/

~~Po-wakacyjnej-przerwie-Orkiestra-Kameralna~~

Zarząd Koła Pszczelarzy z Kikoła przekazał dla szpitala w Lipnie 33 kg. miodu zakupionego ze składek swoich członków. Jest to szczególnie cenny dar dla pacjentów oddziału chirurgicznego i dziecięcego tego szpitala.

Przenieśmy się teraz do Torunia.

/taśma/

Wiele jest obecnie w partii problemów wymagających szybkiego rozwiązania. Na szczeblu centralnym podejmowanych jest ~~nie~~ ⁵⁰⁵¹⁹ decyzji, ich realizacja przebiega natomiast na stanowiskach pracy, w zakładach. Reporterzy Gazety Pomorskiej odwiedzili ostatnio organizacje partyjne w bydgoskim Modusie, w toruńskich zakładach Predom-Metrón oraz Zakładach Celulozowo Papierniczych we Włocławku. Szczegóły tej reporterskiej relacji znajdziemy w dzisiejszej Gazecie Pomorskiej.

W tej samej Gazecie Jerzy Ostaszkiwicz zainteresował się naszym rynkiem mięsnym jako, że przed kilku dniami weszły w życie nowe ceny skupu żywca. Czy przyniesie to w efekcie zwiększenie dostaw mięsa na rynek.....¹

..A skoro o problemach mięsnych mowa, to niedawno reporterzy Gazety dokonali przeglądu przysłowiowych kotłów w stołówkach zakładowych, by zrelacjonować co też na obiad jedają pracownicy poszczególnych zakładów pracy. Nie są to może najlepsze czasy dla tych form żywienia, ale wszędzie tam, gdzie kierownictwa zakładów pomyślały o niekonwencjonalnym zaopatrywaniu się w mięso poprzez trzymanie tuż przy ~~zakładowego~~

Z kolei w Ilustrowanym Kurierze Polskim Zbigniew Przybylak ~~poruszył~~ ^{prze} problem naszych lasów tak niemilosiernie potraktowanych w tym roku przez szkodniki oraz nie zawsze szanowany przez ludzi....²

kkk Gdyby ktoś po wysłuchaniu tego przeglądu prasy a szczególnie ~~na~~ po przeczytaniu ostatniego ze wspomnianych artykułów zechciał zrobić użytek z broni palnej, to w IKP jeden z bydgoszczan oferuje do sprzedaży dubeltówkę marki Merkel calibru 12/70 w idealnym stanie, do obejrzenia, choć nie wiemy czy również do wypróbowania na miejscu, przy ul. Z. Nałkowskiej.